
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 
BURMISTRZA POLIC 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji i funkcjonowania Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Policach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559 ze 
zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu 130/2022 Burmistrza Polic z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie organizacji 
i funkcjonowania Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Policach wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Jako osobę redagującą BIP wyznaczam Borysa Dadeja, zwanego dalej 
redaktorem BIP. " 

2. §1 ust. 7 otrzymuje brzmienie: "7. 1) Informacja do zamieszczenia w BIP powinna być umieszczona jako 
załącznik do wiadomości e-mail w postaci pliku pdf, doc, docx lub formacie graficznym (jpg, png). Wielkość 
pojedynczego pliku nie może przekroczyć 20 MB. 

2) Informacje wytworzone przez pracowników Urzędu Miejskiego w Policach publikowane na BIP, zgodnie 
z Ustawą z 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 
publicznych  (t.j.Dz.U.2023.1440), muszą być dostępne cyfrowo." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 3394085D-0005-4301-A523-84959B98248C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/2024 BURMISTRZA POLIC z dnia 9 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2


		2024-01-09T10:43:04+0100




